
 

 

Rydym yn croesawu gohebiaeth Gymraeg. Cewch ateb Cymraeg i bob gohebiaeth 
Gymraeg ac ni fydd gohebu yn Gymraeg yn arwain at oedi. 

 
We welcome correspondence in Welsh. Correspondence received in Welsh will be 

answered in Welsh and corresponding in Welsh will not involve any delay. 

Adeilad y Goron  
Parc Cathays  
Caerdydd CF10 3NQ 
 
Crown Buildings       
Cathays Park        
Cardiff CF10 3NQ           
 
Ffôn / tel: 0300 060 4400  
Ebost / email: PEDW.casework@gov.wales 

Ein Cyf / Our Ref: ATISN 19368 
 
 

 
 Dyddiad / Date: 21 December 2023 
To:  
 
 
 
 
 
Dear                            , 
 
 
ATISN 19368 – Request for information  
 
Thank you for your request which was received on 3 December 2023. You asked for the 
following information: 
 

• What the total annual budget is for the “Planning and Environment Decisions Wales” 
department for the most recent two financial years, including the current financial 
year? 

• The number of employees (including full time contractors) working for the 
Inspectorate by financial year? 

 
Our Response 
 

• The total annual budget for PEDW for Financial years 2022/2023 and 2023/2024 is 
£2,997,000 

• In 2022/2023 50 employees worked in PEDW and in 2023/2024 53 employees work 
in PEDW. 
 

 
Yours sincerely 
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